Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESOLUÇÃO Nº 014/2018/CEESPMT/SES-MT.

O CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das suas
atribuições regimentais e conforme deliberação em reunião Extraordinária de 26 de abril de 2018, publica o extrato do
Regimento Escolar aprovado no Conselho Escolar da ESPMT. O Regimento Escolar da Escola de Saúde Pública - ESPMT
é o instrumento disciplinador e normalizador do seu funcionamento nos aspectos Políticos-Pedagógicos e Administrativos e
se encontra disponível, na íntegra, no endereço eletrônico: http://www.saude.mt.gov.br/escola.

RESOLVE:

Art. 1º- Publicar o extrato do Regimento Escolar da Escola de Saúde Pública do Estado de Mato Grosso.

Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADA

PUBLICADA

CUMPRA-SE

Cuiabá/MT, 27 de abril de 2018.

(Original Assinado)

Maidan de Souza Lara Pinto

Presidente do CEESPMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7a34b5e2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:04:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial